
Sastamalan diabeetikot ry:n 

toimintaperiaatteet 

Yhdistys kuuluu jäsenyhdistyksenä Suomen Diabetesliitto ry:hyn. 

Toimialueena Sastamalan kaupunki. 

Jäsenet: 

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, joka hyväksyy yhdistyksen 

tarkoituksen. 

Kannattavaksi jäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka 

haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. 

Kunniapuheenjohtajaksi tai kunniajäseneksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen 

kokouksessa kutsua henkilö, joka on huomattavasti edistänyt tai tukenut yhdistyksen toimintaa. 

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 

maksamatta tai on muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin hän on yhdistykseen 

liittymällä sitoutunut tai on menettelyillään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti 

vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja 

jäsenyyden ehtoja. 

Yhdistys työskentelee diabeteksen voittamiseksi yhteistyössä Suomen diabetesliiton kanssa ja  

 valvoo diabeetikoiden yhteiskunnallisia etuja  

 toimii diabeetikoiden yhdyssiteenä  

 edistää diabeetikoiden järjestäytymistä  

 harjoittaa valistus-, tiedotus-, julkaisu-, ja neuvontatoimintaa  

 toimii yhteistyössä alueensa viranomaisten ja järjestöjen kanssa, jotka työskentelevät 

kansanterveyden hyväksi  

Toimintansa tukemiseksi yhdistys on oikeutettu jäsentensä maksamien jäsenmaksujen ja julkisten 

avustusten lisäksi:  

 vastaanottamaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja  

 omistamaan kiinteää ja irtainta omaisuutta  

 järjestämään arpajaisia, myyjäisiä ja rahankeräyksiä viranomaissäädösten mukaisesti  

Yhdistyksen nimen kirjoittaminen: 

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai 

rahastonhoitaja, kaksi yhdessä. 

Tilikausi on yksi kalenterivuosi ja tilipäätös esitetään vahvistettavaksi kevätkokouksessa tilikautta 

seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. 

Yhdistys pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta. 

Yhdistyksen kevätkokous pidetään tammi-maaliskuussa ja syyskokous loka-marraskuussa 

hallituksen määräämänä päivänä. 

 


